
Výpis usnesení Zastupitelstva obce Žernovice ze dne 9. 5. 2023 

    

usnesení č. 28/5/2023 

Zastupitelstvo obce Žernovice po projednání Návrhu Závěrečného účtu obce za rok 2022 a 

Zprávy o přezkoumání hospodaření obce Žernovice za rok 2022 souhlasí s celoročním 

hospodařením „bez výhrad“. Není nutno přijímat žádná opatření. 

Zastupitelstvo obce Žernovice ukládá starostce, podat žádost o provedení přezkoumání obce za 

rok 2023 na Krajský úřad Jihočeského kraje, do 20. 5. 2023. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0   Usnesení č.  28/5/2023    bylo schváleno 

 

usnesení č. 29/5/2023 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje Roční účetní závěrku za rok 2022. Výsledek 

hospodaření bude převeden na účet 432. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0      Usnesení č.  29/5/2023 bylo schváleno 

 

usnesení č. 30/5/2023 

Zastupitelstvo obce Žernovice po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při 

zajišťování zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství mezi společností EKO-KOM, a.s., IČO: 251 34 701 a obcí Žernovice. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0      Usnesení č.  30/5/2023 bylo schváleno 

 

Přes hlasování o změně ÚP paní Nováková a pan Paule upozornili na jejich možný střet zájmů. 

usnesení č. 31/5/2023 

Zastupitelstvo obce Žernovice po projednání neschvaluje pořízení změny Územního plánu obce 

Žernovice.  

Zastupitelstvo obce Žernovice neschvaluje zařazení pozemků parc. č. 630, 632/34, 612, 609, 

608 a 607 do zastavitelných ploch ÚP Žernovice. 

Hlasování: pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 0      Usnesení č.  31/5/2023 bylo schváleno 

 

usnesení č. 32/5/2023 

Zastupitelstvo obce Žernovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 3 ze dne 24. 4. 2023, 

které provedla starostka. Toto RO je přílohou tohoto zápisu. 

Hlasování: pro: 7    proti: 0    zdrželi se: 0               Usnesení č.  32/5/2023 bylo schváleno 

 

 

 

……………………………..      …………………………… 

Miroslav Trůbl, místostarosta     Petra Kleinová, starostka 


